
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 11  del 20 marzo 2015 
 

Oggetto: Autorizzazione dipendente comunale Daniele Lissoni allo svolgimento d’incarico presso il 
Comune di Mergozzo. 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 

Vista la richiesta del Comune di Mergozzo, acquisita al protocollo comunale n. 886 in data odierna, 
intesa ad ottenere l’autorizzazione allo svolgimento di attività lavorativa presso il medesimo Ente da 
parte del dipendente di San Bernardino Verbano, agente di polizia locale Daniele Lissoni; 

 
Sentita al riguardo l'Amministrazione comunale, la quale, nello spirito di collaborazione e solidarietà 
tra Enti pubblici, ha ritenuto di assecondare la richiesta fatta; 

Visto l'art. 1, comma 557, della legge 30 dicembre 2004, n. 311, ai sensi del quale i comuni con 
popolazione inferiore ai 5.000 abitanti possono servirsi dell'attività lavorativa di dipendenti di altre 
amministrazioni locali purché autorizzati dall'amministrazione di provenienza; 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di autorizzare il dipendente comunale Daniele Lissoni a svolgere prestazioni lavorative  presso il 
Comune di Mergozzo con decorrenza immediata fino al termine dell'anno in corso; 
 
2. Di stabilire che le prestazioni relative all'incarico dovranno avvenire al di fuori dell’orario 
lavorativo da osservarsi presso questo Comune. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         Dott. Antonio Carcuro 

 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


